



Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel: Český rybářský svaz, z.s.
Nad Olšinami 282/31
100 00 Praha 10
00443191

Název VZ: RYBÁŘSKÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM

Zadavatel poskytuje následující informace:

1. (a) **Dotaz 1:**

1. Součástí ZD jsou i její přílohy s názvem „Příloha_ZD_Polozkovy rozpočet _ - IS RIS - mobilní aplikace.xlsx“ a Příloha_ZD_Polozkovy rozpočet _IS.xlsx“. Do těchto příloh mají Uchazeči vyplňovat ceny za jednotlivé položky. Uvedené xlsx soubory však obsahují chybný vzorec (konkrétně v buňkách E15, G15, H15, E23, G23 a H23 pro část A a v buňkách E14, G14, H14, E21, G21 a H21 pro část B) – je zde uveden chybný odkaz „#ODKAZ!“. Mohl by zadavatel upravit a znovu zveřejnit oba soubory s položkovým rozpočtem?

(b) **Odpověď 1:**

Děkujeme za upozornění, oba soubory jsou opraveny a tvoří přílohu tohoto vysvětlení.

2. (a) **Dotaz 2:**

Dobrý den, chtěli bychom požádat o laskavou odpověď na náš dotaz: Dle odst. 7.1.4. Zadávací a kvalifikační dokumentace pro Část A - Informační systém požadujete pro roli Enterprise Architekt VŠ vzdělání. Chtěli bychom na tento projekt nasadit architekta, který má velké zkušenosti s návrhem podobných systémů, ale tuto podmínku nesplňuje. Lze podmínku VŠ vzdělání nahradit např. délkou praxe 15 let? Mnohokrát děkujeme za odpověď.

(b) **Odpověď 2:** Zadavatel trvá na požadavku vysokoškolského vzdělání na předmětné pozici. Další vnitřní organizace a obsazení týmu nad rámec požadavků zadavatele je věcí účastníka. Nasadit uvedenou osobu tedy můžete, nicméně k úspěšnému prokázání splnění kvalifikačních předpokladů budete muset využít osobu odpovídající požadavkům zadavatele.

3. (a) **Dotaz 3:** Dobrý den, píší vám ohledně projektu informačního systému pro rybáře ČR. Máme dotaz ohledně jednoho bodu ve smlouvě:

7.1.4 Technická kvalifikace

Část A - Informační systém

alespoň 1 z výše uvedených dodávek se týkala vývoje a dodávky informačního systému s cenou alespoň 15 milionů Kč bez DPH, přičemž do této hodnoty se nezahrnuje dodávka HW

Jsme IT firma xxxxxx , která se zabývá tvorbou evidenčních systému, vyvinuli jsme program xxxxx a tento produkt prodáváme cca 10 let na trhu (slouží jako evidence pro starosty a dobrovolné hasiče v ČR). Po praktické stránce je to obdobný systém jako je v žádosti. Zkušenosti s obdobným informačním systémem máme, nic méně jednotlivý informační systém v této hodnotě jsme 1 zákazníkovi jsme zatím neprodali. Licencích na program xxxxx registrujeme cca 4700ks hodnota jedné licence je až 3800kč, tj. obchodní hodnota používaných licencí je něco přes 17 milionu také jsme program úspěšně rozšířili i na slovenskou republiku kde se také začínat hojně používat(cena SK licencí není započtena v předchozí hodnotě).

Náš dotaz zní je možné se zúčastnit výzvy i v tomto případě?

- (b) **Odpověď 3:** Dotaz se velmi pravděpodobně týká obsahu dokumentu Zadávací dokumentace, nikoliv smlouvy.

Posouzení splnění kvalifikačních předpokladů předem není předmětem vysvětlení zadávací dokumentace. Posouzení splnění podmínek účasti bude provádět osoba pověřená zadavatelem, a to na základě obsahu předložených dokumentů. V obecné rovině se zadavatel odkazuje za znění kvalifikačního předpokladu, přičemž je na účastnících zadávacího řízení, aby splnění kvalifikačního předpokladu prokázali.

Praha dne 25. ledna 2021

Mgr. Michal Trkal, advokát